
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.10.2014 № 806    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 07.05.2013 № 332 

 
 

Руководствуясь статьей 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 
Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства», на основании части 3 статьи 47 Устава городского 
округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 07.05.2013 № 332 (в редакции от 06.06.2013 № 413) «Об утверждении Порядка 
информирования населения городского округа Стрежевой о принимаемых мерах в сфере 
жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой 
сфере» (далее - Порядок): 

1.1. Пункт 3.2.4. Порядка, утвержденного указанным постановлением, изложить в 
новой редакции:  

«3.2.4. Размещение информационных материалов на официальном сайте 
осуществляется Управлением делами Администрации городского округа в порядке, 
утвержденном распоряжением Администрации городского округа Стрежевой от 28.06.2013 
№ 190 «Об утверждении Порядка работы официального сайта органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой». 

1.2. Пункт 4.7. Порядка, утвержденного указанным постановлением, изложить в новой 
редакции: 

«4.7. Организационные мероприятия по информированию в части проведения 
регулярных встреч Мэра городского округа с населением осуществляются в порядке, 
утвержденном распоряжением Администрации городского округа Стрежевой от 29.06.2011 
№ 193 «О порядке проведения встреч Мэра городского округа Стрежевой с населением», в 
соответствии с графиком проведения таких встреч, ежегодно утверждаемым распоряжением 
Администрации городского округа Стрежевой». 

2. Признать утратившими силу пункты 1.1. и 1.2. постановления Администрации 
городского округа Стрежевой от 06.06.2013 № 413 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 07.05.2013 № 332». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С. 
 
 
Мэр городского округа                                                       В.М. Харахорин 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

